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Medlem af Ejendomsforeningen Danmarks administratorsektion 

Til alle beboere i Tavastehus,    4. juli 2011 
Bærumhus og Uppsalahus    AK/dm 
 
 
Vedr.: Skybruddet og vandskader 
 
Kære beboere,  
Da jeres bredbånd pt. ikke virker, så får I hermed en lille info pr. brev:  
Der har været vand i kældrene i alle 3 ejendomme, og mange frivillige beboere og   
jeres viceværter samt VVSfolk har gjort hvad de kunne, for at få vand ud af kældrene 
natten mellem lørdag og søndag og frem. Vandet er nu ved at være væk, og alle døre 
og vinduer er slået op med henblik på udtørring.  
 

Bredbånd 
Det er lykkedes at få hver af de firmaer, der er tilknyttet jeres bredbånd ud og tilse 
installationerne både i går og i dag, og der arbejdes på at få genetableret servicen så 
hurtigt som muligt.  
 

Anmeldelse til forsikringen 
Ejendomsadministrationen har anmeldt til Tryg, at der er vand i alle kældre med 
henblik på efterfølgende rensning og udtørring i det omfang, det er nødvendigt.  
 

Beboernes pulterrum og eventuelle beskadigede effekter 
Det er meget vigtigt, at I alle tilser jeres eget pulterrum, idet der nogle steder er et 
dørtrin, der forhindrer at vandet kan løbe ud af rummet igen. Eventuel afsluttende 
rensning af kældergulv vil, hvis det er nødvendigt, blive foretaget af forsikringssel-

skabernes skadesservice. Alt, hvad der skal smides ud, bedes lagt ved container-

pladsen på RSA for hver af ejendommene, idet der vil blive bestilt en lastvogn 
med grab til bortkørsel. 
Eventuelle skader på jeres indbo skal I hver især melde til egen indboforsikring.  

 
Enkelte lejligheder på de øverste etager kan have fået vand ind via udluftningshætter 
e.l. Eventuelle skader på bygningen/bygningsdele skal i så fald meldes til 4-B evt. 
via viceværten, mens indboskader som sagt skal meldes til egen indboforsikring. 
 
Jeg håber, at I snart er tilbage i normale tilstande. 
 
Med venlig hilsen                    Anette Kirkeskov 
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